МАОУ «СУВУ №14 «ПОДРОСТОК»
ПРИКАЗ

02.08.2023 № 129

О реализации профориентационного
минимума в МАОУ «СУВУ №14 «Подросток»

С целью внедрения Единой модели профессиональной ориентации -
профориентационного минимума в общеобразовательные организации,
расположенные на территории Чусовского городского округа Пермского края,
реализующие основные общеобразовательные программы, на основании
приказа Министерства образования и науки Пермского края от 28.07.2023 №
26-01-06-691 «О реализации профориентационного минимума в
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Пермского края», приказа Управления образования №280 от 01.08.2023 года
«О реализации профориентационного минимума в общеобразовательных
учреждениях
Чусовского городского округа Пермского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению прилагаемый перечень общеобразовательных
организаций,в которых реализуется профориентационный минимум (далее -
профминимум) начиная с 2023-2024 учебного года, с указанием уровня
согласно приложению к письму.

2. Назначить Панфилову Елену Петровну, учителя географии,
ответственной за реализацию профминимума в МАОУ «СУВУ №14
«Подросток».

3. Панфиловой Елене Петровне разработать план
профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в соответствии с
уровнем реализации профминимума в срок до 25 августа 2023 г.

4. Елтышевой Ирине Сергеевне разместить информацию по п.2 и 3 на
официальном сайте МАОУ «СУВУ №14 «Подросток» в срок до 26 августа
2023 г.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М.Максимова